
oddílů družstev čast mssst osst ExL 1L 2L 3L ExL 1L 2L KSI OS3 OS4 OS5 OS5 dospělí mládež registr. ostatní celkem muži ženy jun dor st ml nejml jun dor st ml nejml

99 142 17 48 77 2 3 5 5 1 1 0 12 12 12 6 6 6 1411 619 2030 697 2727 1264 59 76 139 137 99 115 12 26 24 31 48

poř.  poř.  název EČ  

číslo číslo oddílu oddílu celkem čast mssst osst ExL 1L 2L 3L ExL 1L 2L KSI KSIIA KSIIB OS5 dospělí mládež registr. ostatní celkem muži ženy jun dor st ml nejml jun dor st ml nejml

1 1 FM TJ Sokol Brušperk 802001 5 0 2 3 A B C D E F 25 19 44 55 99 23 0 2 3 4 5 2 0 0 0 2 3

2 2 FM SK Návsí - Milíkov 802002 0 0 0 0 15 4 19 4 23 11 0 4 0 2 0 1 0 1 0 0 0

3 3 FM TJ Slezan Frýdek-Místek 802004 0 0 0 0 15 0 15 3 18 12 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 FM TJ Spartak Jablunkov 802005 0 0 0 0 7 3 10 0 10 6 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0

5 5 FM TJ Janovice 802006 0 0 0 0 16 0 16 0 16 15 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 6 FM Stolní tenis Kozlovice 802007 4 0 1 3 A B C D F 22 5 27 0 27 22 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0

7 7 FM TJ Sokol Krmelín 802008 0 0 0 0 9 0 9 1 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 FM TJ Sokol Lhotka 802009 0 0 0 0 9 0 9 1 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 9 FM TJ Sokol Lískovec 802010 0 0 0 0 7 0 7 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 10 FM TJ Sokol Myslík 802011 0 0 0 0 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 11 FM TJ Sokol Palkovice 802012 0 0 0 0 11 0 11 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 12 FM Orel Paskov 802013 3 0 2 1 A B C D 15 6 21 2 23 14 0 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0

13 13 FM SK Stolní tenis Pstruží 802014 3 0 2 1 A B C D 20 1 21 9 30 19 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

14 14 FM TJ Sokol Ropice 802015 4 0 1 3 A B C D E 23 6 29 0 29 21 1 1 0 4 2 0 0 0 0 0 0

15 15 FM TJ Sokol Skalice 802016 0 0 0 0 12 0 12 2 14 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 16 FM KST Dolní Lomná 802017 3 0 1 2 A B C 15 4 19 1 20 15 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0

17 17 FM Sokol Staré Město 802020 0 0 0 0 14 0 14 0 14 12 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 18 FM TJ TŽ Třinec 802022 4 0 3 1 A B C D 19 4 23 12 35 14 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

19 19 FM SSK Vento Komorní Lhotka 802024 5 0 2 3 A B C D E 21 4 25 52 77 20 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0

20 20 FM TTC FRÝDLANT 802027 4 1 2 1 A B C D 24 16 40 7 47 20 1 3 0 1 2 9 0 0 0 1 3

21 21 FM TJ Sokol Dobrá 802034 0 0 0 0 18 0 18 2 20 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 22 FM TJ Sokol Metylovice 802038 0 0 0 0 21 1 22 0 22 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

23 23 FM TJ Sokol Staříč 802039 0 0 0 0 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 24 FM TTC Třinec 802041 0 0 0 0 10 0 10 2 12 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 25 FM SK Frýdlant n.O. 802045 0 0 0 0 9 69 78 77 155 5 3 0 9 7 8 18 1 5 3 6 13

26 26 FM TJ TTC Vendryně 802046 5 0 1 4 A B C D E F 21 10 31 0 31 21 0 0 2 4 2 2 0 0 0 0 0

27 27 FM TTC Bystřice 802047 0 0 0 0 19 2 21 0 21 18 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

28 28 FM BSK Malenovice 802049 0 0 0 0 7 2 9 4 13 6 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

29 29 FM TJ Písek u Jablunkova 802053 0 0 0 0 15 0 15 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 30 FM TJ Tošanovice 802092 0 0 0 0 6 0 6 0 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 31 FM TJ Beskyd Líštná 802091 0 0 0 0 13 6 19 1 20 9 1 3 1 0 0 0 0 1 4 0 0

32 32 FM TTC Frýdek-Místek 802092 0 0 0 0 0 7 7 6 13 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0

33 33 FM TJ Sokol Nýdek 802094 0 0 0 0 9 3 12 0 12 7 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0

.

.

34 1 OP TJ Sokol Kateřinky 806001 3 0 2 1 A B C 20 11 31 16 47 18 1 1 1 6 2 1 0 1 0 0 0

35 2 OP DDM Hlučín 806002 0 0 0 0 0 7 7 1 8 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

36 3 OP TJ Sokol Vávrovice 806003 0 0 0 0 17 9 26 0 26 16 1 0 0 1 4 4 0 0 0 0 0

37 4 OP TJ Sokol Bobrovníky 806006 0 0 0 0 18 0 18 0 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 5 OP TTC Bolatice 806008 4 1 1 2 A B C C 22 5 27 0 27 21 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0

39 6 OP TTC Hať 806009 3 0 1 2 A B C 15 5 20 0 20 13 0 1 3 2 0 0 1 0 0 0 0

40 7 OP TJ SK Kravaře 806024 0 0 0 0 11 9 20 2 22 11 0 0 1 4 3 1 0 0 0 0 0

41 8 OP TJ Sokol Děhylov 806025 0 0 0 0 23 19 42 1 43 18 3 0 2 1 3 2 2 2 1 3 5

42 9 OP KST Slezan Opava 806030 4 1 1 2 A B C D 20 12 32 4 36 17 2 1 4 7 1 0 0 0 0 0 0

43 10 OP KST Darkovice 806032 0 0 0 0 19 15 34 28 62 16 1 2 3 0 4 3 0 1 0 2 2

44 11 OP TJ Jiskra Jančí 802034 0 0 0 0 11 22 33 12 45 10 0 1 0 3 1 10 0 1 2 3 2

45 12 OP TJ Sokol Chvalíkovice 806036 0 0 0 0 26 11 37 8 45 24 2 0 1 3 1 0 0 2 2 0 2

46 13 OP TJ Sokol Dolní Životice 806039 0 0 0 0 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 14 OP FIT Sports Club 806040 0 0 0 0 0 8 8 3 11 0 0 0 1 2 2 3 0 0 0 0 0

48 15 OP KST Oldřišov 806042 0 0 0 0 7 0 7 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

49 1 OV TTC MG Odra GAS Vratimov 802019 5 0 2 3 A B C D E 20 7 27 6 33 17 0 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0

50 2 OV TJ Sokol Klimkovice 804018 0 0 0 0 9 0 9 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 3 OV Škola ping-pongu Ostrava 806043 0 0 0 0 0 8 8 1 9 0 0 0 1 4 1 2 0 0 0 0 0

52 4 OV TJ Sokol Proskovice 807001 0 0 0 0 11 2 13 2 15 10 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

53 5 OV Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 807002 5 0 1 4 A B C D E 19 0 19 2 21 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 6 OV TTC TJ Slavoj Rychvald 807003 0 0 0 0 14 0 14 0 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 7 OV TJ Baník Šverma Mariánské Hory 807004 0 0 0 0 22 0 22 0 22 20 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 8 OV TJ Sokol Nová Bělá 807005 0 0 0 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 9 OV TJ Sokol Krásné Pole 807006 0 0 0 0 23 0 23 0 23 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 10 OV USP Muglinov 807009 0 0 0 0 6 0 6 0 6 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 11 OV TJ Baník Petr Bezruč 807010 0 0 0 0 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 12 OV TJ Sokol Polanka 807011 0 0 0 0 7 1 8 5 13 6 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

61 13 OV TJ Ostrava KST 807012 7 4 1 2 A B C D E E F 27 25 52 13 65 21 2 4 10 6 4 1 0 0 4 0 0

62 14 OV TJ Sokol Hrabůvka 807017 5 0 1 4 A B C D E 25 15 40 10 50 20 3 2 6 5 4 0 0 0 0 0 0

63 15 OV TJ Sokol Radvanice-Bartovice 807019 4 0 1 3 A B C D 21 0 21 0 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 16 OV VSK VŠB - TU Ostrava 807026 3 0 1 2 A B C 15 1 16 1 17 10 1 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0

65 17 OV TJ Sokol Přívoz 807028 0 0 0 0 10 0 10 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 18 OV SK - Svinov 807031 6 0 2 4 A B C D E F 31 9 40 54 94 26 3 2 4 1 1 0 0 2 0 1 0

67 19 OV Salesiánský DDM Ostrava 807032 0 0 0 0 4 2 6 0 6 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0

68 20 OV TJ Sokol Výškovice 807033 0 0 0 0 11 0 11 0 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 21 OV Salesiánské středisco volného času Don Bosco 807034 0 0 0 0 14 9 23 0 23 11 0 3 3 2 2 0 0 1 1 0 0

70 22 OV TTC Poruba Ostrava 807036 2 1 1 0 A B 13 0 13 0 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 23 OV SK Vřesina LT 807037 0 0 0 0 36 7 43 2 45 32 4 0 0 2 2 0 0 0 0 1 2

72 24 OV TJ Sokol Horní Lhota 807038 0 0 0 0 15 2 17 1 18 13 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0

73 25 OV Orel jednota Ostrava - Třebovice 807040 0 0 0 0 11 1 12 0 12 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

74 26 OV Table Tennis Club Ostrava 2016 807041 0 0 0 0 10 14 24 1 25 10 0 0 4 4 1 4 0 0 0 0 1

75 27 OV CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA 807042 0 0 0 0 7 28 35 10 45 0 5 0 0 3 3 12 2 1 0 3 6

.

76 1 KA Sokol Rychvald 803002 0 0 0 0 15 0 15 0 15 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77 2 KA T3 - Table Tennis Těrlicko 803003 0 0 0 0 4 1 5 0 5 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

78 3 KA TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 803004 0 0 0 0 12 0 12 3 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 4 KA SKST Baník Havířov 803005 9 5 2 2 A B C A B D E F G 34 19 53 60 113 25 4 3 7 0 5 2 2 2 2 0 1

80 5 KA Slavoj Český Těšín 803007 3 0 1 2 A B C 15 6 21 0 21 14 0 1 4 1 1 0 0 0 0 0 0

81 6 KA SK Slávia Orlová 803008 3 0 1 2 A B C 12 11 23 37 60 11 0 1 3 3 1 3 0 0 0 0 1

82 7 KA CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 803012 0 0 0 0 7 4 11 0 11 5 0 1 4 0 0 0 1 0 0 0 0

83 8 KA TJ Sokol Dětmarovice 803013 0 0 0 0 8 1 9 2 11 8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

84 9 KA TJ Sokol Záblatí 803014 3 0 1 2 A B C 13 8 21 13 34 11 1 1 1 1 2 2 0 0 2 0 0

85 10 KA KLUBsten Karviná 803015 1 0 1 0 A 12 19 31 1 32 10 0 2 0 3 7 7 0 0 0 1 1

86 11 KA TJ Sokol Chotěbuz 803016 0 0 0 0 12 8 20 1 21 12 0 0 1 2 1 4 0 0 0 0 0

87 12 KA TTC Siko Orlová 803020 7 2 2 3 A B C D E F G 22 15 37 63 100 20 0 1 6 4 2 0 1 0 0 3 0

88 13 KA TJ Sokol Bohumín 803021 0 0 0 0 21 0 21 1 22 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

.

89 1 NJ TJ Sokol Slatina 804001 0 0 0 0 8 0 8 7 15 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 2 NJ TJ MSV Studénka 804002 0 0 0 0 10 5 15 0 15 9 0 0 0 1 0 0 1 1 2 1 0

91 3 NJ TJ Odry 804003 4 0 2 2 A B C C 19 13 32 15 47 18 0 1 2 4 1 4 0 1 0 0 1

92 4 NJ TJ Fulnek 804005 0 0 0 0 11 4 15 0 15 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1

93 5 NJ ASK Tatra Kopřivnice 804006 4 1 1 2 A B C D 18 5 23 5 28 16 0 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0

94 6 NJ TJ Frenštát pod Radhoštěm 804007 5 0 1 4 A B C D E 18 16 34 2 36 14 1 3 9 4 0 2 0 1 0 0 0

95 7 NJ TJ Spartak Bílovec 804008 0 0 0 0 10 7 17 6 23 8 0 2 5 2 0 0 0 0 0 0 0

96 8 NJ TJ Sokol Příbor 804009 3 0 1 2 A B C 15 11 26 2 28 15 0 0 0 4 0 2 0 1 1 2 1

97 9 NJ TJ Nový Jičín 804010 6 1 2 3 A B C D E F 25 23 48 48 96 24 1 0 8 2 3 6 0 1 0 0 3

98 10 NJ TJ Mořkov 804013 3 0 1 2 A B C 17 7 24 6 30 16 0 1 1 3 2 1 0 0 0 0 0

99 11 NJ Orel jednota Veřovice 804019 0 0 0 0 7 0 7 1 8 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Junio Junio Doros Doros Starší Starší Mladší Mladší Nejml. Nejml. Ostatní Počet

ři rky tenci tenky žáci žákyně žáci žákyně žáci žákyně členi klubů

OSST Frýdek-Místek 418 14 26 1 32 7 35 7 25 9 38 19 631 241 872 33

RSST Karviná 165 8 10 4 27 2 15 4 19 4 18 3 279 181 460 13

RSST Nový Jičín 145 3 9 1 27 5 22 3 9 4 15 6 249 92 341 11

RSST Opava 197 11 6 3 16 7 34 5 27 9 24 11 350 75 425 15

MěSST Ostrava 339 23 25 3 37 5 31 5 19 5 20 9 521 108 629 27

Moravskoslezský SST 1264 59 76 12 139 26 137 24 99 31 115 48 2030 697 2727 99

MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU                                                   

Členská základna k 21.06.2018

Svaz Muži Ženy Celkem

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 
www.mssst.cz
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Junio Junio Doros Doros Starší Starší Mladší Mladší Nejml. Nejml. Ostatní Počet

ři rky tenci tenky žáci žákyně žáci žákyně žáci žákyně členi klubů

1 TJ Sokol Brušperk 23 0 2 0 3 0 4 0 5 2 2 3 55 99 1 44

2 SK Návsí - Milíkov 11 0 4 0 0 1 2 0 0 0 1 0 4 23 1 19

3 TJ Slezan Frýdek-Místek 12 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 18 1 15

4 TJ Spartak Jablunkov 6 0 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 10 1 10

5 TJ Janovice 15 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 1 16

6 Stolní tenis Kozlovice 22 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 27 1 27

7 TJ Sokol Krmelín 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1 9

8 TJ Sokol Lhotka 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1 9

9 TJ Sokol Lískovec 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 7

10 TJ Sokol Myslík 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 6

11 TJ Sokol Palkovice 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 11

12 Orel Paskov 14 0 1 0 2 0 4 0 0 0 0 0 2 23 1 21

13 SK Stolní tenis Pstruží 19 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 9 30 1 21

14 TJ Sokol Ropice 21 1 1 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 29 1 29

15 TJ Sokol Skalice 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 1 12

16 KST Dolní Lomná 15 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 1 20 1 19

17 Sokol Staré Město 12 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 1 14

18 TJ TŽ Třinec 14 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 12 35 1 23

19 SSK Vento Komorní Lhotka 20 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 52 77 1 25

20 TTC FRÝDLANT 20 1 3 0 0 0 1 0 2 1 9 3 7 47 1 40

21 TJ Sokol Dobrá 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 20 1 18

22 TJ Sokol Metylovice 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 22 1 22

23 TJ Sokol Staříč 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 6

24 TTC Třinec 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12 1 10

25 SK Frýdlant n.O. 5 3 0 1 9 5 7 3 8 6 18 13 77 155 1 78

26 TJ TTC Vendryně 21 0 0 0 2 0 4 0 2 0 2 0 0 31 1 31

27 TTC Bystřice 18 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 21

28 BSK Malenovice 6 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 4 13 1 9

29 TJ Písek u Jablunkova 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1 15

30 TJ Tošanovice 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 6

31 TJ Beskyd Líštná 9 1 3 0 1 1 0 4 0 0 0 0 1 20 1 19

32 TTC Frýdek-Místek 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 6 13 1 7

33 TJ Sokol Nýdek 7 2 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 12 1 12

OSST Frýdek-Místek 418 14 26 1 32 7 35 7 25 9 38 19 241 872 33 631

Klub Muži Ženy Celkem
Regist

rovaní



Junio Junio Doros Doros Starší Starší Mladší Mladší Nejml. Nejml. Ostatní Počet

ři rky tenci tenky žáci žákyně žáci žákyně žáci žákyně členi klubů

1 TJ Sokol Kateřinky 18 1 1 0 1 1 6 0 2 0 1 0 16 47 1 31

2 DDM Hlučín 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 1 8 1 7

3 TJ Sokol Vávrovice 16 1 0 0 0 0 1 0 4 0 4 0 0 26 1 26

4 TJ Sokol Bobrovníky 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 1 18

5 TTC Bolatice 21 1 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 27 1 27

6 TTC Hať 13 0 1 1 3 0 2 0 0 0 0 0 0 20 1 20

7 TJ SK Kravaře 11 0 0 0 1 0 4 0 3 0 1 0 2 22 1 20

8 TJ Sokol Děhylov 18 3 0 2 2 2 1 1 3 3 2 5 1 43 1 42

9 KST Slezan Opava 17 2 1 0 4 0 7 0 1 0 0 0 4 36 1 32

10 KST Darkovice 16 1 2 0 3 1 0 0 4 2 3 2 28 62 1 34

11 TJ Jiskra Jančí 10 0 1 0 0 1 3 2 1 3 10 2 12 45 1 33

12 TJ Sokol Chvalíkovice 24 2 0 0 1 2 3 2 1 0 0 2 8 45 1 37

13 TJ Sokol Dolní Životice 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 8

14 FIT Sports Club 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 3 0 3 11 1 8

15 KST Oldřišov 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 7

RSST Opava 197 11 6 3 16 7 34 5 27 9 24 11 75 425 15 350

Klub Muži Ženy Celkem
Registro

vaní



Klub Muži Ženy Junio Junio Doros Doros Starší Starší Mladší Mladší Nejml. Nejml. Ostatní Celkem Počet

ři rky tenci tenky žáci žákyně žáci žákyně žáci žákyně členi klubů

1 TTC MG Odra GAS Vratimov 17 0 3 0 5 0 2 0 0 0 0 0 6 33 1 27

2 TJ Sokol Klimkovice 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1 9

3 Škola ping-pongu Ostrava 0 0 0 0 1 0 4 0 1 0 2 0 1 9 1 8

4 TJ Sokol Proskovice 10 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 15 1 13

5 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 21 1 19

6 TTC TJ Slavoj Rychvald 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 1 14

7 TJ Baník Šverma Mariánské Hory 20 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 1 22

8 TJ Sokol Nová Bělá 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3

9 TJ Sokol Krásné Pole 20 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1 23

10 USP Muglinov 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 6

11 TJ Baník Petr Bezruč 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 6

12 TJ Sokol Polanka 6 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 13 1 8

13 TJ Ostrava KST 21 2 4 0 10 0 6 4 4 0 1 0 13 65 1 52

14 TJ Sokol Hrabůvka 20 3 2 0 6 0 5 0 4 0 0 0 10 50 1 40

15 TJ Sokol Radvanice-Bartovice 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 21

16 VSK VŠB - TU Ostrava 10 1 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 17 1 16

17 TJ Sokol Přívoz 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 10

18 SK - Svinov 26 3 2 0 4 2 1 0 1 1 0 0 54 94 1 40

19 Salesiánský DDM Ostrava 2 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 6 1 6

20 TJ Sokol Výškovice 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 11

21 Salesiánské středisco volného času Don Bosco 11 0 3 0 3 1 2 1 2 0 0 0 0 23 1 23

22 TTC Poruba Ostrava 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 1 13

23 SK Vřesina LT 32 4 0 0 0 0 2 0 2 1 0 2 2 45 1 43

24 TJ Sokol Horní Lhota 13 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 18 1 17

25 Orel jednota Ostrava - Třebovice 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1 12

26 Table Tennis Club Ostrava 2016 10 0 0 0 4 0 4 0 1 0 4 1 1 25 1 24

27 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA 0 5 0 2 0 1 3 0 3 3 12 6 10 45 1 35

MěSST Ostrava 339 23 25 3 37 5 31 5 19 5 20 9 108 629 27 521

Regisst

rovaní



Junio Junio Doros Doros Starší Starší Mladší Mladší Nejml. Nejml. Ostatní Počet

ři rky tenci tenky žáci žákyně žáci žákyně žáci žákyně členi klubů

1 Sokol Rychvald 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1 15

2 T3 - Table Tennis Těrlicko 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1 5

3 TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15 1 12

4 SKST Baník Havířov 25 4 3 2 7 2 0 2 5 0 2 1 60 113 1 53

5 Slavoj Český Těšín 14 0 1 0 4 0 1 0 1 0 0 0 0 21 1 21

6 SK Slávia Orlová 11 0 1 0 3 0 3 0 1 0 3 1 37 60 1 23

7 CSVČ sv. Jana Boska v Havířově 5 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 11

8 TJ Sokol Dětmarovice 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 11 1 9

9 TJ Sokol Záblatí 11 1 1 0 1 0 1 2 2 0 2 0 13 34 1 21

10 KLUBsten Karviná 10 0 2 0 0 0 3 0 7 1 7 1 1 32 1 31

11 TJ Sokol Chotěbuz 12 0 0 0 1 0 2 0 1 0 4 0 1 21 1 20

12 TTC Siko Orlová 20 0 1 1 6 0 4 0 2 3 0 0 63 100 1 37

13 TJ Sokol Bohumín 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 22 1 21

RSST Karviná 165 8 10 4 27 2 15 4 19 4 18 3 181 460 13 279

Klub Muži Ženy Celkem
Registro

vaní



Junio Junio Doros Doros Starší Starší Mladší Mladší Nejml. Nejml. Ostatní Počet

ři rky tenci tenky žáci žákyně žáci žákyně žáci žákyně členi klubů

1 TJ Sokol Slatina 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 15 1 8

2 TJ MSV Studénka 9 0 0 1 0 1 1 2 0 1 0 0 0 15 1 15

3 TJ Odry 18 0 1 0 2 1 4 0 1 0 4 1 15 47 1 32

4 TJ Fulnek 11 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 15 1 15

5 ASK Tatra Kopřivnice 16 0 2 0 2 0 2 0 1 0 0 0 5 28 1 23

6 TJ Frenštát pod Radhoštěm 14 1 3 0 9 1 4 0 0 0 2 0 2 36 1 34

7 TJ Spartak Bílovec 8 0 2 0 5 0 2 0 0 0 0 0 6 23 1 17

8 TJ Sokol Příbor 15 0 0 0 0 1 4 1 0 2 2 1 2 28 1 26

9 TJ Nový Jičín 24 1 0 0 8 1 2 0 3 0 6 3 48 96 1 48

10 TJ Mořkov 16 0 1 0 1 0 3 0 2 0 1 0 6 30 1 24

11 Orel jednota Veřovice 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 1 7

RSST Nový Jičín 145 3 9 1 27 5 22 3 9 4 15 6 92 341 11 249

Klub Muži Ženy Celkem
Registr

ovaní
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poř.  poř.  název počet MSSST MSSST

číslo číslo oddílu celkem Mládež mládeže RSST Reg. Aktiv. 15 000 Kč   Hráči

1 1 FM TJ Sokol Brušperk 5 MÁ 5 5 19 5 0 Kč Neuwirth J., Hýl, Janečka 6xKBTM, Neuwirth O., Jančák 4xKBTM

6 6 FM Stolní tenis Kozlovice 4 MÁ 4 4 5 5 0 Kč Pánek, Pánková 4xKBTM,  Pustka M. KSI, Krpec F. OS4, Tofel M. OS5

12 12 FM Orel Paskov 3 MÁ 4 3 6 4 0 Kč Válek 8xKBTM, Pohanka M. OS5, Michana  OS5, Pajma OS5

13 13 FM SK Stolní tenis Pstruží 3 MÁ 4 3 1 1 1 500 Kč Kubala OS4

14 14 FM TJ Sokol Ropice 4 MÁ 4 4 6 4 0 Kč Brozda D. 4xRBTM, Dostal OS5, Jendrulek OS5, Danemark OS5

16 16 FM KST Dolní Lomná 3 MÁ 4 3 4 2 1 000 Kč Szotkowski 7xKBTM, Turek OS3

18 18 FM TJ TŽ Třinec 4 MÁ 4 4 4 4 0 Kč Szwarc 6xKBTM, Pilch J., Makara 5xKBTM, Dydys 4xKBTM

19 19 FM SSK Vento Komorní Lhotka 5 MÁ 5 5 4 2 1 500 Kč Pawlik OS3, Přibyl KSI

26 26 FM TJ TTC Vendryně 5 MÁ 5 5 10 5 0 Kč Sikora, Kotajny 7xKBTM, Szopa M. 6xKBTM, Dinh OS5, Dudys OS5

34 1 OP TJ Sokol Kateřinky 3 MÁ 4 3 11 3 500 Kč Bouchala, Janeček, Seeman, Opdrsž

39 6 OP TTC Hať 3 MÁ 4 3 5 0 2 000 Kč  -

49 1 OV TTC MG Odra GAS Vratimov 5 MÁ 5 5 7 4 500 Kč Tylšar, Parwa, Horkel 4xKBTM, Zajíc 3xKBTM

53 5 OV Orel jednota Ostrava - Stará Bělá 5 NEMÁ 5 5 0 0 2 500 Kč Sýkorová 6xRBTM, Jurišicová 5xRBTM, Bajorková, Košárek 4xRBTM

62 14 OV TJ Sokol Hrabůvka 5 MÁ 5 5 15 5 0 Kč Herold 7xKBTM. Oborný 4xKBTM, Stempak L., Stempak T. 3xKBTM, Zomber OP4

63 15 OV TJ Sokol Radvanice-Bartovice 4 NEMÁ 4 4 0 0 2 000 Kč  -

64 16 OV VSK VŠB - TU Ostrava 3 MÁ 4 3 1 1 1 500 Kč  Zeman 5xOkBTM

66 18 OV SK - Svinov 6 MÁ 6 6 9 4 1 000 Kč Chovancová, Henžel 6xBTM, Lýsek 4xKBTM, Kus OP2,

80 5 KA Slavoj Český Těšín 3 MÁ 4 3 6 3 500 Kč Duda, Jokiel 3xKBTM, Halfar 7xRBTM

81 6 KA SK Slávia Orlová 3 MÁ 4 3 11 4 0 Kč Bursa, Pawlita, Šenkýř 6xRBTM, Lukášová, Szefler 7xRBTM

84 9 KA TJ Sokol Záblatí 3 MÁ 4 3 8 4 0 Kč Táborská OS2, Frycz OS2, Koch OS2, Plasgura OS4

85 10 KA KLUBsten Karviná 1 MÁ 4 1 19 4 0 Kč Szotek 6xKBTM, Souček 5xKBTM, Vaněk, Martinovský 4xKBTM, Francůz 3xKBTM

91 3 NJ TJ Odry 4 MÁ 4 4 13 4 0 Kč Tashev, Kolek, Demel 6xKBTM, Hendrych P., Hrachovec 5xKBTM

94 6 NJ TJ Frenštát pod Radhoštěm 5 MÁ 5 5 16 5 0 Kč Tichavský V., Tichavksý F. 8xKBTM, Sedlář, Martiňák 7xKBTM, Kántor, Mlčoušek, Sobota 6xKBTM, Mezera O. 5xKBTM, Polášková 3xKBT

96 8 NJ TJ Sokol Příbor 3 MÁ 4 3 11 4 0 Kč Bajer 5xRBTM, Barvík 6xRBTM, Jakubec 5xRBTM, Pařilová 5xRBTM

98 10 NJ TJ Mořkov 3 MÁ 4 3 7 3 500 Kč Macíček J. 5xRBTM, Kyselý Š. 4xRBTM, Kyselý O. 4xRBTM, 
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